
UCHWAŁA NR 29/95/21 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i  wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2021 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920, zm. z 2021 r. poz. 1038), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 13 pkt 2) i 3) 
uchwały Nr XXI/131/20 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 29 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2021, uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 3 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 3 000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 68 756 460,14 zł, 
a) plan dochodów bieżących 60 040 341,14 zł, 
b) plan dochodów majątkowych 8 716 119,00 zł, 

2) plan wydatków ogółem 73 887 930,12zł, 
a) plan wydatków bieżących 57 259 119,12 zł, 
b) plan wydatków majątkowych 16 628 811,00 zł. 

2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 5 131 469,98 zł są przychody: 

1) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 4 503 559,52 zł, 

2) pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 
środowiska w kwocie 273 036,46 zł, 

3) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków w kwocie 354 874 zł. 

Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   

  
Wicestarosta 

 
 

mgr Piotr Bożko 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Zbigniew Jan Szpakowski 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

mgr Bazyli Leszczyński 

Starosta 
 
 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 29/95/21 
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2021 rok 

Rodzaj 
zadania:  Poroz. z AR  

Dz
iał 

Rozdzi
ał § Nazwa Planprzedzmia

ną 
Zmniejsze

nie 
Zwiększe

nie 
Planpozmianac

h 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 109 200,00 0,00 0,00 109 200,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj 
zadania:  Własne  

Dz
iał 

Rozdzi
ał § Nazwa Planprzedzmia

ną 
Zmniejsze

nie 
Zwiększe

nie 
Planpozmianac

h 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 52 730 993,68 0,00 0,00 52 730 993,68 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 705 511,68 0,00 0,00 1 705 511,68 

majątkowe 
majątkowe razem: 8 716 119,00 0,00 0,00 8 716 119,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj 
zadania:  Zlecone  

Dz
iał 

Rozdzi
ał § Nazwa Planprzedzmia

ną 
Zmniejsze

nie 
Zwiększe

nie 
Planpozmianac

h 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Podpisany Strona 3



bieżące 
70
0   Gospodarka mieszkaniowa 102 580,00 0,00 3 000,00 105 580,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 102 580,00 0,00 3 000,00 105 580,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 102 580,00 0,00 3 000,00 105 580,00 

bieżące razem: 7 197 147,46 0,00 3 000,00 7 200 147,46 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 68 753 460,14 0,00 3 000,00 68 756 460,14 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 705 511,68 0,00 0,00 1 705 511,68 

bieżące razem: 60 037 341,14 0,00 3 000,00 60 040 341,14 
majątkowe razem: 8 716 119,00 0,00 0,00 8 716 119,00 

Podpisany Strona 4



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

128 700,00 109 200,00 109 200,00 82 200,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 700,00 109 200,00 109 200,00 82 200,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00

66 560 027,68 49 950 716,68 46 079 725,00 34 974 591,00 11 105 134,00 489 409,00 1 263 332,00 2 112 250,68 0,00 6 000,00 16 609 311,00 16 609 311,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 560 027,68 49 950 716,68 46 079 725,00 34 974 591,00 11 105 134,00 489 409,00 1 263 332,00 2 112 250,68 0,00 6 000,00 16 609 311,00 16 609 311,00 0,00 0,00 0,00

102 580,00 102 580,00 102 580,00 59 500,00 43 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
105 580,00 105 580,00 105 580,00 59 500,00 46 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
102 580,00 102 580,00 102 580,00 59 500,00 43 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 580,00 105 580,00 105 580,00 59 500,00 46 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
39 125,00 39 125,00 39 125,00 0,00 39 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 125,00 42 125,00 42 125,00 0,00 42 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 196 202,44 7 196 202,44 6 694 382,44 5 066 344,00 1 628 038,44 64 020,00 437 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 199 202,44 7 199 202,44 6 697 382,44 5 066 344,00 1 631 038,44 64 020,00 437 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 884 930,12 57 256 119,12 52 883 307,44 40 123 135,00 12 760 172,44 553 429,00 1 701 132,00 2 112 250,68 0,00 6 000,00 16 628 811,00 16 628 811,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
73 887 930,12 57 259 119,12 52 886 307,44 40 123 135,00 12 763 172,44 553 429,00 1 701 132,00 2 112 250,68 0,00 6 000,00 16 628 811,00 16 628 811,00 0,00 0,00 0,00

Gospodarka 

mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

700

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

przed zmianą

Zlecone

Zakup usług 

pozostałych

zwiększenie
po zmianach

Wydatki 

majątkowe

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Wydatki razem:

przed zmianą

przed zmianą

po zmianach

Wydatki razem:
zwiększenie

4

z tego:

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie

Plan
Wydatki bieżące

Nazwa wydatki 

jednostek

budżetowych

Dział

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§
Roz- 

dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

przed zmianą
zmniejszenie

Rodzaj zadania:

po zmianach
zwiększenie

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Własne

przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie

zmniejszenie

zmniejszenie
zwiększenie

4300

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 29/95/21
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 26 sierpnia 2021 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2021 rok

Podpisany Strona 5



Objaśnienia 

do uchwały Nr 29/95/21 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

 

1. Dochody na zadania zlecone 

1) Dział 700, rozdział 70005 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego o kwotę 

3 000,00 zł pochodzącą z dotacji celowej z budżetu państwa. Powyższe środki, 

pochodzące z rezerwy celowej (część 83, poz. 41), przeznaczone są na sfinansowanie 

sporządzenia operatów szacunkowych nieruchomości na potrzeby wydania decyzji 

ustalających wysokość odszkodowań za nieruchomości przejmowane pod drogi 

publiczne w trybie przepisów ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych 

zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych. (pismo 

Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.374.2021.WM z dnia 09.08.2021 r.). 

2. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 700, rozdział 70005 –zwiększenie o kwotę 3 000,00 zł planu wydatków na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej z przeznaczeniem na sfinansowanie 

sporządzania w 2021 roku operatów szacunkowych nieruchomości na potrzeby 

wydania decyzji ustalających wysokość odszkodowań za nieruchomości przejmowane 

pod drogi publiczne w trybie przepisów ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r.  

o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 

publicznych. 

 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2021 rok

